
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 191

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 07:41:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2020

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2022 09:09:12

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 09:09:12

Data de Abertura/Horário: 17/08/2022 09:09:12

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Constitui objeto, a contratação de empresa, objetivando a prestação de serviços de máquina
pá carregadeira W-40, com a finalidade de suprir as necessidades do Departamento Municipal de
Infra-Estrutura
Resumo: Constitui objeto, a contratação de empresa, objetivando a prestação de serviços de
máquina pá carregadeira W-40, com a finalidade de suprir as necessidades do Departamento
Municipal de Infra-Estrutura

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 09:09:13 CONTRATO CINTIA ROMERO BERGAMIN-ME Baixar

17/08/2022 09:09:13 ATA DE JULGAMENTO Baixar

17/08/2022 09:09:13 RETIFICAÇÃO AO EDITAL 01 Baixar

17/08/2022 09:09:12 Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/licitacao/detalhe/191/constitui-objeto-a-contratacao-de-empresa-objetivando-a-prestacao-de-servicos-de-maquina-pa-carregadeira-w-40-com-a-finalidade-de-suprir-as-necessidades-do-departamento-municipal-de-infra-estrutura/
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc02020CONTRATO_CINTIA_ROMERO_BERGAMIN-ME.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc02020ATA_DE_JULGAMENTO.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_RETIFICACAO_01_AO_EDITAL_-_PRC0202020.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_EDITAL-PS-PA_CARREGADEIRA_W-40-NORMAL.pdf

